



TAMMENLEHVÄN KESKI-UUDENMAAN PERINNEYHDISTYS RY

5.9.2023

Ehdotus

Järvenpään kaupungin kirjaamo

Järvenpään kaupungin edustajan nimeäminen 2-vuotiskaudeksi ja Kansallisen veteraanipäivän juhlan järjestäminen 2024

Tammenlehvän Keski-Uudenmaan perinneyhdistys ry on perustettu 27.2.2023 Valtioneuvoston ohjeiden mukaisesti. Se jatkaa VETRES Keski-Uusimaan uraauurtavaa työtä paikallisen veteraaniperinteen vaalimiseksi ja välittämiseksi seuraaville uusille sukupolville. Veteraanien perinteiden vaaliminen kuuluu olennaisena osana suomalaiseen merkki- ja juhlapäivätraditioon.

Pyydämme, että Järvenpään kaupunki nimeää edustajansa ja hänelle varaedustajan seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi (syys 2023-kevät 2025) Tammenlehvän Keski-Uudenmaan perinneyhdistys ry:n Järvenpään paikalliseen perinnetoimikuntaan. Perinnetoimikunnan kokouskutsu toimitetaan myöhemmin syksyllä kaupungin viralliselle edustajalle.

Perinnetoimikuntaan osallistuu kaupungin ja seurakunnan edustajien lisäksi paikallisten veteraani- ja maanpuolustusjärjestöjen, muisti- ja tukiorganisaatioiden sekä talouselämän edustajia. Perinnetoimikunta toteuttaa veteraaniperinneyötä järjestämällä mm. paikallisia juhlia ja tapahtumia asukkaille ja välittäen tietoa veteraanien perinteistä kouluilla ja oppilaitoksilla. Järvenpään lukiossa 4.12.2023 toteutettava Vapauden viesti on myös esimerkki kiertävistä perinnetapahtumista, joiden kohderyhminä ovat lukiolaiset ja ammatillisissa oppilaitoksissa opiskelevat nuoret.

Kunnat ovat perinteisesti itsenäisesti voineet järjestää omia Kansallisen veteraanipäivän juhlia. Viime vuosina juhla on kiertänyt keskisen Uudenmaan kunnissa, vuorovuosin. Keväällä 2023 se toteutettiin Tuusulassa ja v. 2022 Keravalla. Toivomme, että Järvenpään kaupunki voisi järjestää Kansallisen veteraanipäivän juhlan v. 2024.

TAMMENLEHVÄN KESKI-UUDENMAAN PERINNEYHDISTYS RY

Järvenpään perinnetoimikunnan vastuuhenkilöt

Merja Kukkonen
Perinneyhdistyksen hallituksen jäsen,
tiedotusvastaava

Veikko Karhumäki
Perinneyhdistyksen hallituksen jäsen,
sihteeri